Catálogo 2025
Carga
de VE
Sistemas de gestión de la recarga de VE
Gestión de la carga - DLM	 8
Gestión del uso - Cosmos	 10
Sistema rápido de recarga múltiple	 12
Cargadores domésticos

Estaciones
de servicio
Aparcamientos FlotaEmpresas Cargadores
públicos
Modelo
Cargadores
compatibles CA CC PH Envolvente Dimensiones
DLM 7 LITE 7 Instalación en carril DIN 52,5 x 118 x 70 mm
DLM 20e HUB 20
PC industrial
sin ventilador
127 x 80 x 42 mm
DLM 30 HUB 30 PC compacto 177 x 175 x 34 mm
DLM 60 70 Servidor en rack 380 x 430 x 90 mm
Building Monitoring Kit Corriente máxima de entrada Ethernet & Analizador de red WiFi
BMK2-125+ 125A
BMK2-250+ 250A
BMK2-400+ 400A
BMK2-800+ 800A
BMK2-1.000+ 1000A
BMK2-BASIC
Sólo analizador.
Sin medidores de corriente

*Los requisitos previos deben ser aceptados y completados por ambas partes (Cliente y Circontrol)
para ofrecer Service Packs. Son la evaluación del cargador y la disponibilidad de acceso remoto.
Incluido Opcional No Incluido
- cobertura + cobertura
42
Kit de piezas de repuesto
GoBox Modelos      Series Descripción Tipo de socket
GoBox eNext Park SPQCENEXTPARK Kit GoBox eNext Park
SPQCEVOLVESMART Kit GoBox eVolve Smart
GoBox eVolve Smart SPQCEVOLVEMASTER Kit GoBox eVolve Máster
SPQCEVOLVESATELLITE Kit GoBox eVolve Satélite
eVolve Rapid
SPQCEVORAPNOSCR Kit GoBox eVolve Rapid sin pantalla
SPQCEVORAPSCR Kit GoBox eVolve Rapid con pantalla
Raption 50
SPQCR050G2CCS32BOX CCS Kit GoBox Raption 50 Gen2 CCS T232
SPQCR050G2DUOBOX CCS/CHA Kit GoBox Raption 50 Gen2 CCS T232
SPQCR050G2TRIO32BOX TRIO Kit GoBox Raption 50 Gen2 CCS CHA T232
SPQCR050G2TRIO63BOX TRIO Kit GoBox Raption 50 Gen2 CCS CHA T263
SPQCR050TRIO32 TRIO Kit GoBox Raption 50 TRIO T232
SPQCR050TRIO63 TRIO Kit GoBox Raption 50 TRIO T263
SP490147A0 CCS/CHA Kit GoBox Advanced DUO
SP490147A1 CCS/CHA Kit GoBox Advanced DUO. Pantalla táctil.
Raption 100
SPQCR100BOX001 CCS/CHA Kit GoBox Raption 100 CCS CHA
SPQCR100BOX001 CCS/CHA Kit GoBox Raption 100 CCS CHA T2
Raption 150 SPQCR150BOX CCS/CHA Kit GoBox Raption 150
Raption Compact  150
SPQCR0150CCSSBOX CCS Kit GoBox R150C CCS/CCS
SPQCR0150CDUOBOX CCS/CHA Kit GoBox Raption 150C CCS CHA
Raption Compact  160 F1 SPQCR0160C CCS/CHA Kit GoBox Raption 160C
Raption Compact 80 SPQCR80C CCS/CHA Kit GoBox Raption 80C
Raption 160CF2/R240C SPQCR0240C CCS/CHA Kit GoBox Raption 240C / 160C F2
GoBox
Kit diseñado con los componentes necesarios para mantener hasta 10 cargadores. Se suministra en una caja de protección transportable.
V-1.2_ES_ 03/02/2025